LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 147/LĐLĐ

V/v phát hành tờ rơi phổ biến

Luật Hoà giải, đối thoại tại Toà án

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Căn cứ Công văn số 367/LĐLĐ, ngày 21/3/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc phát hành tờ rơi, phổ biến Luật Hòa giải, đối

thoại tại Tòa án.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở

tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ và đoàn viên công đoàn trên địa bàn huyện Luật

Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.

(gửi kèm bản Tờ rơi tuyên truyền Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án để tham

khảo, sử dụng làm tài liệu tuyên truyền, phổ biến).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-03-25T01:30:56+0000
	Not specified

		2024-03-25T02:04:33+0000
	Not specified